
U C H W A Ł A  Nr XIII/76/12

R A D Y G M I N Y B I E L I C E

z dnia 30 marca 2012 r.

w sprawie przeznaczenia do sprzedaży nieruchomości niezabudowanej oznaczonej w 
ewidencji geodezyjnej numerem 162/1, położonej w obrębie geodezyjnym 

Swochowo, w drodze przetargu ustnego nieograniczonego.

   Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2001 r. nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 37 ust. 1 ustawy z 
dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (Dz U z 2010 r. Nr 102, poz. 
651 z póżn. zm.) Rada Gminy Bielice uchwala, co następuje:

§ 1. Wyraża się  zgodę  na sprzedaż  w drodze przetargu ustnego nieograniczonego 
nieruchomości  niezabudowanej  oznaczonej  numerem  geodezyjnym  162/1,  o 
powierzchni 0,1623 ha, położonej w obrębie geodezyjnym Swochowo.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bielice.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady

Andrzej Kołobycz


